
15/07/2024, 07:23 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-571941246 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/07/2024 | Edição: 134 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024 - UASG 153010

Nº Processo: 23063.000758/2024. Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços

para contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar-condicionado, com

elaboração e cumprimento de PMOC, incluindo o fornecimento de materiais, peças de reposição, mão de

obra (sem regime dedicação exclusiva), suprim. e equip. necessários à execução dos serviços, visando

atender as necessidades do campus Valença do CEFET/RJ e órgãos participantes, conforme Edital. . Total

de Itens Licitados: 143. Edital: 15/07/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua Voluntarios da Patria 305,

Belo Horizonte - VAlença/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/153010-5-90009-2024. Entrega das

Propostas: a partir de 15/07/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

29/07/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Em caso de divergência entre

disposições do Edital e de seus anexos ou demais peças que compõem o processo, prevalecerá o Edital..

PEDRO RONALDO VENTURA LOURES

Assistente em Administração

(SIASGnet - 11/07/2024) 153010-23256-2024NE800444

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


